РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II СЕССИЯ  IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  « 01» октября  2018 года                                                                            №  5
О создании постоянных комиссий Совета
Кааламского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава Кааламского сельского поселения и на основании результатов открытого голосования депутатов Совета Кааламского сельского поселения, Совет Кааламского сельского поселения решил:

1. Создать постоянные  комиссии Совета Кааламского сельского поселение четвертого созыва:

- по бюджету;

- по уставу;

- по благоустройству.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Кааламского сельского поселения согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета                                                                   Е.В.Димитриева

Кааламского сельского  поселения
Глава Кааламского сельского поселения                                     А.М. Мищенко
                                                                                 Приложение к решению Совета
Кааламского сельского поселения

                                                                                                                                                          № 5 от 01.10.2018г
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета Кааламское сельское поселение четвертого созыва

1. Постоянная комиссия по бюджету:
Зимакова Галина Васильевна- председатель комиссии

Новожилов Николай Викторович – член комиссии
Базанова Ирина Саввовна  – член комиссии

Децик Марина Николаевна –  член комиссии

Болсун Зоя Владиславовна - член комиссии

2. Постоянная комиссия по уставу:
Болсун Зоя Владиславовна - председатель комиссии

Пшеник Юлия Игоревна  – член комиссии
Новожилов Николай Викторович– член комиссии
Базанова Ирина Саввовна  – член комиссии

3. Постоянная комиссия по благоустройству:
Новожилов Николай Викторович– председатель комиссии

Полякова Елена Михайловна – член комиссии
Гринь Светлана Николаевна – член комиссии
Зимакова Галина Васильевна – член комиссии
Базанова Ирина Саввовна  – член комиссии

Болсун Зоя Владиславовна - член комиссии